
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ *BS9KU92HEE*
Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA www.tobb.org.tr  -  tobb@hs01.kep.tr

Evrakı Doğrulamak İçin : https://belgedogrula.tobb.org.tr/belgedogrulama.aspx?eD=BS9KU92HEE
Tel : +90 (312) 218 20 00 (PBX)  -  Faks : +90 (312) 219 40 90 -91 -92… -  E-Posta : info@tobb.org.tr
Bilgi İçin: Sena NAMLI BİNGÜL  -  Tel : +90 (312) 218 2222  -  E-Posta : sena.namlibingul@tobb.org.tr

F022/1/01.07.2003/5/07.02.2023 Birliğimizde ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi uygulanmaktadır Sayfa 1 / 1

Sayı : E-34221550-720-12590 Tarih:           18.11.2024
Konu : İhale / Morityus

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'nın 13.11.2024 tarih ve 102806504 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazı ile Birliğimize iletilen Morityus'ta açılan mal ve hizmet alımına dair ihale ilanlarına ilişkin 
belge ekte yer almaktadır. 

Detaylı bilgi için Antananarivo Ticaret Müşavirliği (antananarivo@ticaret.gov.tr) ile irtibata geçilebilir. 

Bilgilerinizi ve ilgili üyelerinize e-posta ile duyurulmasını rica ederim. 

Saygılarımla, 

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: 
1- Nota 15 (1 sayfa)
2- Nota 15 Eki (10 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı : 18.11.2024 - 12590

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı : 18.11.2024 - 12590
Gelen Tarih Sayı: 19.11.2024 - 3246

http://www.tobb.org.tr/tobbhakkinda/logob.jpg
mailto:info@tobb.org.tr


AMBASSADE DE LA REPUBLIQUE DE MAURICE
ANTANANARIVO

No. 151/2024 (ME/ll/15-2)

L'Ambassade de ·Ia Republique de Maurice presents ses compliments au Minist~re des

Affaires etrang~res de la Republique de Madagascar et aux Missions Diplomatiques accreditees

aupres de la Republique de Maurice et a l'honneur de leurs faire parvenir, sous couvert de cette

Note aux fins d'une large diffusion, des notifications emanant des autorites de la RCpubliquede

Maurice et en invitant ceux qui sont interesses a soumettre leurs proposltlons. Les details des

notifications sont transmis en annexes.

L'Ambassadede la Republique de Maurice saurait grt? au Ministere des Affaires etrangeres

de la Republlque de Madagascar et aux Missions Diplomatlques accreditees aupres de la

Republiquede Maurice de bien voulolr transmettre aux autorites cornpetentes lesdites notifications.

Ministere des Affaires etrangeres de la Republique de Madagascar
et aux Missions Diplomatlques accreditees
aupres de la Republique de Maurice
AntananarivQ

reI.: (1261) 32 II 321 57: (+261):)3 37 321 57 F.lIlail:mcmad(<l:moov''''ll Adresse: Villa Colbert. Loiisscment
Bonnet, lvandry Antananarivo, Mndagnscar

Gelen Tarih Sayı: 19.11.2024 - 3246



Gelen Tarih Sayı: 19.11.2024 - 3246



Gelen Tarih Sayı: 19.11.2024 - 3246



Gelen Tarih Sayı: 19.11.2024 - 3246



Gelen Tarih Sayı: 19.11.2024 - 3246



Gelen Tarih Sayı: 19.11.2024 - 3246



Gelen Tarih Sayı: 19.11.2024 - 3246



Gelen Tarih Sayı: 19.11.2024 - 3246



Gelen Tarih Sayı: 19.11.2024 - 3246



Gelen Tarih Sayı: 19.11.2024 - 3246



Gelen Tarih Sayı: 19.11.2024 - 3246


